MONTAZNI DiLY

Pro zavit
M6
M8
M10
M12

M16
M20

Pro zavit

M6
M8

M10

M12
M16

Pro zavit

M8
M10
M12
M16

Pro zavit

M8
M10

Pro zavit

M8
M10

5/20

VnéjSi pramér
[mm]

VnéjSi pramér

Vnéjsi pramér
[mm]
40

Vnéjsi pramér
(mm]
30

Vnitfni primér
(mm]
8,5
10,5

Vnitfni primér Tloustka
[mm] [mm]
6,4 1,6
84
10,5 2
13 25
17 3
21
Vnitfni prdmér Tloustka
[mm] [mm]
6,4 1,6
2
6,5
8,5
8,4
8,5
10,5
3
2
12,5
17 3
Vnitini pramér Tloustka
[mm] [mm]
84 3
10,5
13
17

C. zbozi

149724
149738

€. zbozi

108556
108551

© MUPRO - pokrok a kvalita

€. zbozi

127307
127310
127277
127286
127295
127298

€. zbozi

127175
127244
127184
127253
165993
127214
127079
127088
140876
127121
127151
127169

C. zbozi

151101
151102
151103
127169

Baleni

600
400

Baleni

200

Podlozky
DIN 125, pozinkované
Baleni Mérma
jednotka
100 ks o
50
Podlozky
pro MPC-nosniky, pozinkované
Baleni Mérna
jednotka

1 ks
100 _

Podlozky
pro MPR-nosniky, pozinkované
Baleni Méma
jednotka
100 ks o
Podlozky
pozinkovany
Mérna jednotka
.~
Podlozka véjirova
Form A, pozinkovana
Mérna jednotka
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